§ 11 citat Nomoc. XIV tit. 13, 9, exscripsit Nomoc.^m ib. (ubi citatur β. λέ' τῶν βασιλικῶν τί. η' κε. λέ' θέμ. ιβ').

quidem postea testamentum facere potuerint, liceat iis propter talem causam filium exheredem facere; si autem quis ex parentibus in ipsa prohibitione sine testamento decesserit, et alii sive ab intestato ad hereditatem defuncti vel cum ipso filio qui testamentum fieri prohibuit vel post eum vocati, sive quos heredes vel legatarios habere voluit, sive qui damnium aliquod ex prohibitione testamenti passi sunt, id ipsum demonstraverint, secundum ceteras leges hac de re latas eiusmodi res decendantur.

10 Si filius praeter voluntatem parentum numero arenariorum vel mimorum sese adiunxerit et in hac professione permanserit, nisi forte etiam parentes eiusmodi professionis fuerint.

11 Si cui ex praedictis parentibus cum velit propriae filiae vel nepti maritum dare et dotem secundum vim substantiae suae pro ea praestare illa non consentiat, sed turpem vitam praeferat. Quodsi filia usque ad viginti quinque annorum aetatem pervenerit et parentes eam marito copulare distulerint, ac forte inde contigerit eam in corpus suum peccasse vel sine consensu parentum marito, libero tamen, se coniunxisse, hoc in ingratitudinem filiae imputari nolumus, quoniam non sua sed parentum culpa id commississe intellegitur.

12 Si quis ex praedictis parentibus furiosus sit, et liberi eius vel nonnulli ex iis, vel si liberi ei non sint, ceteri eius cognati, qui ab intestato ad hereditatem eius vocantur, officium et curam debitam ei non adhibeant, si quidem ab eiusmodi morbo liberatus sit, licebit ipsi, si velit, filium vel filios vel cognatos qui

2 τοιαύτης τοιαύτης καὶ μόνον A || ἀποκληρονόμους ποιεῖν B^v v. l. A ἐξερεδιδάτω ποιεῖν ἦγον ἀπόκληρον ποιεῖν B^v v. l. ἀκληρον (ἀπόκληρον Pr. unus) ποιεῖν Pr. Ep. || 3 εἰ numerum ὄρονonit A || καὶ MLB^v om. A Pr. Ep. || 4 *τελευτήσῃαι ML Pr. τελευτήσῃαι AB^v || 5 εἴτε || οἴτε L || 6 μετ' αὐτοῦ τοῦ μετὰ A Pr. B^v v. l. || 7] ἢ οἱ A Pr. || 8 οὐδὲ ἐκείνοι οὐδὲ A || ἢ λεγαταρίους B^v Ep., ἢ ληγαταρίους post ἠβούλετο coll. A, om. Pr. || ἠβούλετο Pr. || 10 κατὰ τοὺς — 12 περιοισθῶν, καὶ οὕτως ἀπόκληρον γενέσθαι αὐτὸν Pr. καὶ οὕτως ἀπόκληρος ὁ παῖς ἔστω Ep. || κατὰ τοὺς νόμους τοὺς ἄλλους L || 12 περιοισθῶν L || 13 εἰ] ἢ A Οὐ μόνον δὲ ἀλλὰ καὶ ἐ Pr. Ep. (numerum ὄρονonit A, ἰά' L) || μεταξὺ — μίμων μίμοις Pr. Ep. || 14 ὁ υἱὸς ἐαυτὸν L || *ἐγκαταλέξῃαι (ἐγκαταλέξει B^v) libri || 15 *διαμείνει ML, B^v v. l., Pr. unus, διαμείνει B^v v. l., A Pr. Ep. || τῆς τοιαύτης L Pr. Ep. || τοιαύτης MB^v τῆς αὐτῆς A eius ε || 17 ιβ' marg. AL || εἰ τινὲς ἢ εἰ τιμὴ A Ep. || εἰρημέων om. Nom.^m || 18 ἐγγόνῃ B^v Nom.^m || καὶ προικα — 19 παρασχέιν om. Nom.^m || 19 τὴν δύναμιν τὴν ἰδίαν δύναμιν A || ὑπὲρ αὐτῆς αὐτῆς B^v v. l. || 20 ἐκείνη om. Pr. Ep. || συναίμα B^v v. l. Ep. || συναίσεως ML A, B^v v. l., Nom.^m συναίμα Pr. || ἐπιλέξῃται ML B^v Nom.^m || διάγειν ἐπι-